
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Об определении части территории 

Уссурийского городского округа, 

на которой могут реализоваться 

инициативные проекты 

 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Уставом Уссурийского городского округа, решением 

Думы Уссурийского городского округа от 24 февраля 2021 года 

№ 352-НПА «О положении о реализации на территории Уссурийского 

городского округа инициативных проектов», на основании заявления 

инициативной группы о реализации инициативного проекта «Территория (Парк) 

отдыха жителей данного микрорайона» в пределах территории общего 

пользования между многоквартирными домами № 22 и 24в                                              

по ул. Владивостокское шоссе, г. Уссурийск,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Определить часть территории Уссурийского городского округа,                         

на которой могут реализовываться инициативные проекты: территория общего 

пользования, расположенная на земельных участках с кадастровыми номерами 

25:34:017601:51, 25:34:017601:4959, общей площадью 675, 72 кв.м.    

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

Глава  Уссурийского городского округа                              Е.Е. Корж 

18.03.2022 677

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


